SENADO fEDERAl
Gabinete do Senador VICfNllNtter':Anlls'···-.. ,.-~-··"-·<

,.,•·"""··i''""'""

REQUERIMENTO N° I DE 201,i

Excelentfssimo Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 40, § 1°, I, do Regimento
Interno, autorização para desempenhar missão no exterior, a
convite do Campo de Exposição Sun 'n Fun (anexos os convites),
como representantes do Senado Federal, na Exposição
Internacional Sun 'n Fun, que se realizará em Lakeland, Florida,
USA, nos dias 4 a 9 de abril de 2017, no Aeroporto Regional de
Lakeland.

Em contato com a organização do evento, entendemos por
bem a organização de reuniões com especialistas locais, para
uma melhor troca de experiências na matéria de legislação
aeronáutica que contribuirão para a construção do parecer do PLS
258/2015, que trata do novo Código Brasileiro de Aeronáutica.
Para tanto, participaremos do evento apenas nos dias 04 a 06 de
abril de 2017, período no qual a equipe de especialistas estará
presente.

Na oportunidade, comunicamos a Vossa Excelência em
cumprimento ao disposto no Artigo 39, I, do Regimento Interno,

-.....
-co
==t;-
-~
-~ mi'-
-L[)

~"':

o
o
êó ..-
ro
.,..-

êci
c .Õl

•ctS
0...

()
()
ctS
ctS
co
C')
ro
co
()

C')

S2
LO
o
1'­
"<:t
co
1'­
C\J
()

"O
ctS
co
Õ'i
LO
Q)

C\J
o
"O
co
ro
co
ctS

"O
C\J
ctS

(ti
.o

(Do Senador José Maranhão)

00095/2017
RQS

SENADO FEDERAl
Gabinete do SenadorJLLCENTJNH6''l~tVE5"""

que nos ausentaremos do País no período de 02 a 07 de abril do
corrente ano, para o desempenho desta missão. ;;;;;;;;"'

==r-;-
-~
-~
;;;;;~'--
-LO
..... 1'-.

-~ -N =f'-. -~ =li: =(f)

ü

~
a:s
(O
C')
co
(O
ü

C')

S2
LO
o
!'-­
"<!"
(O
1'-­
C\l
ü

ai
(O

Õ)
LO
Q)
N
o
"O
(O
co
'@
"O
N
C!l

(ti
.c

·---------.. --···----------------- ___ .. _____ ........ --·----.. --------................ - ... --